
ZARZĄDZENIE NR 61/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście 
Lubawskim.

Na podstawie art. 772 § 1 i § 6 Kodeksu pracy w związku z art 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016 , poz. 902 ze zmianami) i na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016 , poz. 902 ze zmianami)  
zarządza się co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 
ustalonym Zarządzeniem nr 118/2015 r Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
5 sierpnia 2015 zmienionym  Zarządzeniem Nr 3/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
12 stycznia 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 2 w dziale 4 dodaje się  po pkt.1 pkt.1a w brzmieniu :

„1a. Zastępca Komendanta     wyższe        XIII- XVI        1.600- 4.200           do 120”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: DC499444-3B09-4264-8E89-2AE85ECC1E79. Przyjęty Strona 1




